
UCHWAŁA NR LIX/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola podjętej Uchwałą Nr 
XLIV/237/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchowola na lata 2022-2028 wraz ze zmianami, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2028, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

2. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

§ 4. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/314/2022 Rady Miejskiej  w Suchowoli z dnia 25 listopada
2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 944 296,96 22 011 697,95 1 450 685,00 13 117,09 10 808 816,00 5 250 123,31 4 488 956,55 2 586 257,06 3 932 599,01 170 113,00 3 762 486,01

Wykonanie 2016 28 220 351,37 26 978 368,04 1 561 814,00 14 975,23 11 264 626,00 9 978 919,55 4 158 033,26 2 258 765,42 1 241 983,33 124 655,00 1 117 328,33

Wykonanie 2017 28 479 019,55 28 091 397,56 1 654 370,00 6 694,35 11 265 604,00 11 388 470,84 3 776 258,37 1 868 752,64 387 621,99 176 197,00 211 424,99

Wykonanie 2018 31 640 702,70 28 543 129,24 2 004 416,00 14 807,36 11 681 695,00 11 141 601,93 3 700 608,95 1 756 391,96 3 097 573,46 116 819,00 2 980 754,46

Wykonanie 2019 35 290 626,33 31 195 287,18 2 246 302,00 13 926,78 13 275 567,00 11 957 666,82 3 701 824,58 1 436 738,38 4 095 339,15 74 202,50 4 021 136,65

Wykonanie 2020 37 241 716,76 32 844 837,32 2 346 562,00 12 734,87 14 015 889,00 12 575 103,94 3 894 547,51 1 448 414,44 4 396 879,44 116 611,00 4 280 268,44

Plan 3 kw. 2021 40 034 108,00 34 316 863,00 2 468 666,00 10 000,00 15 137 551,00 12 173 987,00 4 526 659,00 1 579 429,00 5 717 245,00 100 000,00 5 616 603,00

Wykonanie 2021 45 583 228,14 35 313 481,54 2 672 163,00 18 062,56 15 527 350,00 12 602 697,55 4 493 208,43 1 534 263,53 10 269 746,60 155 392,00 10 113 712,26

2022 47 233 677,00 38 026 371,00 2 231 433,00 18 802,00 15 220 870,00 15 868 511,00 4 686 755,00 1 655 000,00 9 207 306,00 100 000,00 9 106 664,00

2023 43 314 679,00 35 600 000,00 3 000 000,00 20 000,00 17 000 000,00 10 780 000,00 4 800 000,00 1 700 000,00 7 714 679,00 0,00 7 714 679,00

2024 40 200 000,00 36 200 000,00 3 000 000,00 20 000,00 17 250 000,00 11 130 000,00 4 800 000,00 1 700 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2025 40 200 000,00 37 000 000,00 3 000 000,00 20 000,00 17 350 000,00 11 630 000,00 5 000 000,00 1 700 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

2026 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 24 658 187,27 19 374 745,81 7 744 290,68 0,00 0,00 184 130,08 0,00 0,00 5 283 441,46 5 230 441,460,00 899 947,40

Wykonanie 2016 26 305 491,16 24 536 878,96 8 009 063,29 0,00 0,00 164 556,06 0,00 0,00 1 768 612,20 1 768 612,200,00 41 000,00

Wykonanie 2017 30 196 769,92 25 602 916,75 8 161 375,74 0,00 0,00 137 469,97 0,00 0,00 4 593 853,17 4 593 853,170,00 0,00

Wykonanie 2018 32 861 416,90 26 332 210,20 8 842 256,91 0,00 0,00 151 965,95 0,00 0,00 6 529 206,70 6 349 206,700,00 932 515,00

Wykonanie 2019 33 872 053,13 28 376 123,13 10 007 104,76 0,00 0,00 172 783,51 0,00 0,00 5 495 930,00 5 495 930,000,00 322 975,00

Wykonanie 2020 32 358 256,12 29 636 262,73 10 334 560,37 0,00 0,00 101 134,97 0,00 0,00 2 721 993,39 2 721 993,390,00 32 850,00

Plan 3 kw. 2021 42 833 649,00 31 711 723,00 11 635 808,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 11 121 926,00 10 621 926,000,00 20 000,00

Wykonanie 2021 37 928 880,68 30 247 332,90 10 640 990,54 0,00 0,00 53 620,46 0,00 0,00 7 681 547,78 7 181 547,780,00 20 000,00

2022 57 153 612,00 37 751 349,00 12 883 279,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 19 402 263,00 16 402 263,000,00 85 133,00

2023 42 469 261,00 32 654 582,00 13 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 814 679,00 9 814 679,000,00 65 133,00

2024 39 354 582,00 35 354 582,00 13 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2025 39 354 582,00 36 154 582,00 13 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00 0,00

2026 39 471 936,00 39 471 936,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 39 471 936,00 39 471 936,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 39 043 162,00 39 043 162,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 286 109,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 914 860,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 717 750,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 220 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 418 573,20 0,00 856 128,00 856 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 883 460,64 831 024,00 1 411 023,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 023,53 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 799 541,00 0,00 3 606 391,00 806 850,00 0,00 2 729,00 2 729,00 2 796 812,00 2 796 812,00

Wykonanie 2021 7 654 347,46 0,00 12 310 953,83 0,00 0,00 7 761 733,83 0,00 4 549 220,00 0,00

2022 -9 919 935,00 0,00 10 876 773,00 0,00 0,00 6 576 773,00 5 619 935,00 4 300 000,00 4 300 000,00

2023 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 559,00 1 776 559,00 920 431,00 920 431,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 845 418,00 845 418,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 528 064,00 528 064,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 6 838 513,90 0,00 2 636 952,14 2 636 952,140,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 5 664 183,90 0,00 2 441 489,08 2 441 489,080,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 688 481,33 0,00 2 488 480,81 2 488 480,810,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 107 771,12 0,00 2 210 919,04 2 210 919,040,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 187 094,00 246,12 2 819 164,05 2 819 164,050,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 356 070,00 0,00 3 208 574,59 4 619 598,120,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 4 750 931,00 0,00 2 605 140,00 5 404 681,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 549 220,00 0,00 5 066 148,64 17 377 102,470,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 220,00 0,00 275 022,00 11 151 795,000,00

2023 x x x x 0,00 3 703 802,00 0,00 2 945 418,00 2 945 418,000,00

2024 x x x x 0,00 2 858 384,00 0,00 845 418,00 845 418,000,00

2025 x x x x 0,00 2 012 966,00 0,00 845 418,00 845 418,000,00

2026 x x x x 0,00 1 484 902,00 0,00 528 064,00 528 064,000,00

2027 x x x x 0,00 956 838,00 0,00 528 064,00 528 064,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 956 838,00 956 838,000,00

Strona 6 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x17,81%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x16,02%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,53%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,94%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,19%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x17,53%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 12,62% x x x x13,07%

Wykonanie 2021 0,00% 22,59% x x x x23,27%

2022 5,54% 2,46% 16,01% 17,47% TAK TAK2,91%

2023 4,21% 12,67% 13,88% 15,34% TAK TAK12,67%

2024 4,17% 4,17% 13,41% 14,86% TAK TAK4,17%

2025 4,12% 4,12% 11,50% 12,95% TAK TAKx

2026 2,51% 2,51% 9,69% 11,11% TAK TAKx

2027 2,51% 2,51% 7,93% 9,35% TAK TAKx

2028 3,95% 3,95% 5,87% 7,29% TAK TAKx

Strona 7 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 79 991,73 79 991,73 79 991,73 762 917,80 762 917,80 695 407,40 73 627,19 73 627,19 62 583,11

Wykonanie 2016 7 892,48 7 892,48 7 892,48 12 732,13 12 732,13 12 732,13 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 32 021,37 32 021,37 32 021,37 206 325,00 206 325,00 0,00 158 294,38 158 294,38 138 874,29

Wykonanie 2018 143 647,00 143 647,00 143 647,00 2 980 754,46 2 980 754,46 2 888 358,21 263 260,76 263 260,76 226 858,80

Wykonanie 2019 195 883,26 195 883,26 195 883,26 2 296 151,31 2 296 151,31 2 296 151,31 51 068,98 51 068,98 49 027,80

Wykonanie 2020 193 355,62 193 355,62 184 133,62 1 514 561,98 1 514 561,98 1 437 170,68 208 305,62 208 305,62 184 133,62

Plan 3 kw. 2021 34 949,00 34 949,00 34 949,00 2 778 959,00 2 778 959,00 2 752 959,00 43 362,00 43 362,00 36 857,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 319 040,40 1 319 040,40 1 293 810,40 5 761,10 5 761,10 4 896,92

2022 0,00 0,00 0,00 2 626 991,00 2 626 991,00 2 626 991,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 639 679,00 2 639 679,00 2 639 679,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 805 014,43 805 014,43 670 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 728 852,12 3 728 852,12 1 771 878,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 629 020,79 5 629 020,79 2 812 427,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 733 206,86 2 733 206,86 1 389 418,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 427 290,29 1 427 290,29 1 134 239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 534 252,00 2 534 252,00 2 299 201,00 95 110,00 0,00 95 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 939 086,33 939 086,33 829 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 793 296,00 3 793 296,00 2 626 991,00 46 740,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 543 147,11 6 543 147,11 6 468 147,11 3 828 468,11 0,00 3 828 468,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 030 087,94 2 030 087,94 2 030 087,94 2 030 087,94 0,00 2 030 087,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 246,12 0,00 246,12 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 112 264,99

Plan 3 kw. 2021 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 4 363,75

2022 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 845 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 528 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2015 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

Strona 12 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIXI/314/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28
października 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 905 296,05 46 740,00 3 828 468,11 2 030 087,94 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 905 296,05 46 740,00 3 828 468,11 2 030 087,94 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 905 296,05 46 740,00 3 828 468,11 2 030 087,94 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 905 296,05 46 740,00 3 828 468,11 2 030 087,94 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg gminych nr 103469B i nr 131121B Karpowicze -
Karpiniec -

Urząd Miejski w
Suchowoli

2022 2023 2 761 419,00 46 740,00 2 714 679,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy
Suchowola poprzez rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Leśnikach,
Chodorówce Nowej oraz budowę sieci wodociągowej w obrębie
Chmielówka -

Urząd Miejski w
Suchowoli

2023 2024 3 143 877,05 0,00 1 113 789,11 2 030 087,94 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 5 905 296,05

1.a 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 5 905 296,05

1.1 0,00 0,00 5 905 296,05

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 5 905 296,05

1.1.2.1 0,00 0,00 2 761 419,00

1.1.2.2 0,00 0,00 3 143 877,05

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/314/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Objaśnienia 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2022-2028 dokonano ze względu na 
zmianę w załączniku "Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok". Zmniejszono plan przychodów 
w poz. 1 „Kredyty i pożyczki” o kwotę 956.838,00 zł a zwiększono o tę kwotę "Nadwyżkę budżetu z lat 
ubiegłych" (poz. 6). Wielkość planu przychodów i rozchodów pozostaje bez zmian. Powyzszej zmiany 
dokonano ze względu na rezygnację z planowanego zaciągnięcia kredytu na spłatę rat kredytów. Spłata rat 
następuje z nadwyżki z lat ubiegłych. 

Do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchowola na lata 2022-2028 
wprowadzono upoważnienia Burmistrza. 

Dokonano aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej w oparciu o zmiany w budżecie. 

W 2022 roku Gmina Suchowola nie planuje udzielać żadnych poręczeń ani gwarancji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DC652F-51D0-4FDB-8A6C-CD3EAA7AA03C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/314/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/314/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 25 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3

